PORTARIA Nº 085/2012/GBSES

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas
atribuições legais e,

CONSIDERANDO a ausência da Superintendente de Gestão de
Pessoas, Maria Dolores Fonseca Bergamasco, por motivos particulares
(licença nojo e licença compensatória).

R E S O L V E:
Art. 1º Designar a servidora Marcia Mitie Oshikawa, para assumir as

funções de Superintendente de Gestão de Pessoas, no período de
11/06/2012 a 15/06/2012.

Publique-se, Registre-se, CUMPRA-SE.
Cuiabá-MT, 12 de junho de 2012.

(original assinado)
OLIANI NOUEY MACHADO GODOY

Secretário de Estado de Saúde

(em substituição legal)